

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Oldenburg-Service
Daniel Oldenburg
Dresdner Str. 10a
01936 Schwepnitz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301734
Kundennr.: 16674
Datum: 17. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302073 vom 17.03.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AD;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40027		Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	3,37	16,85
2	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,71 kg	3	Stück	14,24	42,72
3	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,12 kg	2	Stück	9,58	19,16
6	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,52	18,08
7	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	5,75	115,00
8	402850		Handkurbel f. 950 A, 275 mm NIEPER Handkurbel für 950 A, 275 mm	1	Stück	43,17	43,17

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301734

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							263,33
19% MwSt.							50,04
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							313,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 10,09

Lief. an Adresse

Oldenburg-Service
Daniel Oldenburg
Dresdner Str. 10a
01936 Schwepnitz
Deutschland